

**Construcția unei anexe la
gradinita de copii nr. 2 din s.
Cosnita, r-nul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Semnalizarea incendiului SI**

Valoarea de deviz 236 448 lei

Intocmit in prețuri curente 10.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Semnalizarea incendiului				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Dispozitiv logic cu 4 zone, 24V, 90mA SmartLine (036/4)	buc	1,000	2 053,40 2 039,28	2 053,40 2 039,28
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Modul de expansiune de intrare pentru 8 zone (expandor 8 zone) (de tip SmartLine/8Z))	buc	4,000	46,11 44,19	184,44 176,74
3	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc (Placa de comunicare (de tip SmartLAN/485) 24V, 10mA, Comunicator LAN)	buc	1,000	430,07 424,85	430,07 424,85
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Modul de expansiune SmartLine LOG/EXP)	buc	1,000	46,11 44,18	46,11 44,18
5	10-08-002-03	Avertizoare "TIC" automate: termic, de fum, de lumina in	buc	121,000	178,67 169,94	21 619,07 20 562,74

1	2	3	4	5	6	7
		executare protejata de explozii, 40mA (de tip IRS, ID100)				
6	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (Declansator de incendiu manual, 0,01/40mA (de tip IC010)	buc	18,000	87,86 84,97	1 581,48 1 529,46
7	10-04-101-07	Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: in incapere SL-100	buc	1,000	171,82 169,94	171,82 169,94
8	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc	12,000	85,60 84,97	1 027,20 1 019,64
9	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (Sursa de alimentare BPS 24160)	buc	1,000	1 084,40 858,20	1 084,40 858,20
10	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (Станция электропитания оповещателей с контролем выходом SPS24060)	buc	1,000	1 084,40 858,20	1 084,40 858,20
11	10-01-039-06	Acumulator 12V, 17A/h	buc	4,000	169,94 169,94	679,76 679,76
12	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m	0,100	1 514,10 1 198,10	151,41 119,81
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	14,300	652,14 572,70	9 325,59 8 189,58
14		Cablu JE-H(St)HFE90 2*2*0,8	m	1 300,000	10,88 0,00	14 144,00 0,00
15		Cablu ББГнгFRLS-3*1,5	m	140,000	12,08 0,00	1 691,20 0,00
16	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. canal 10x22	100 m	0,100	2 395,20 1 384,20	239,52 138,42

1	2	3	4	5	6	7
17	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	14,480	2 454,29 1 818,36	35 538,16 26 329,82
18		Труба поливинлхлоридная 25мм	m	3,000	12,00 0,00	36,00 0,00
19		Труба поливинлхлоридная негорючая 20мм	m	1 440,000	6,00 0,00	8 640,00 0,00
20		Труба поливинлхлоридная 40мм	m	5,000	22,50 0,00	112,50 0,00
21	08-02-406-1	Constructii metalice	t	0,010	82 634,00 22 687,00	826,34 226,87
		Total Semnalizarea incendiului Inclusiv salariu				100 666,87 63 367,49
		<i>Total</i>	lei			100 666,87
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			15 208,20
		<i>Total</i>	100,00 +			115 875,07
		<i>Transportul</i>	5,00 %			1 570,04
		<i>Total</i>	100,00 +			117 445,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,50 %			4 118,89
		<i>Total</i>	100,00 +			121 564,00
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			3 646,93
		<i>Total</i>	100,00 +			125 210,93
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				125 210,93 63 367,49
		2. Utilaje				
22	preturile firmei	Panou de incendiu - Dispozitiv logic cu 4 zone, 24V, 90mA, tip SmartLine 036/4	buc	1,000	3 083,00 0,00	3 083,00 0,00
23	preturile firmei	Modul de expansiune de intrare pentru 8 zone (expandor 8 zone) 24V, 50mA (de tip SmartLine/8Z)	buc	4,000	411,67 0,00	1 646,68 0,00
24	preturile firmei	Placa de comunicare (de tip SMARTLAN/485) 24V, 10mA, Comunicator LAN	buc	1,000	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
25	preturile firmei	Модуль расширения памяти до 2000 событий SmartLine LOG/EXP	buc	1,000	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
26	preturile firmei	Detector de fum, 40mA (de tip Irs, ID100)	buc	121,000	145,00 0,00	17 545,00 0,00
27	preturile firmei	Declansator de incendiu manual 0,01/40mA (de tip IC010)	buc	18,000	213,00 0,00	3 834,00 0,00
28	preturile firmei	Светозвуковое устройство SL- 100	buc	1,000	1 841,67 0,00	1 841,67 0,00
29	preturile firmei	Sirena	buc	12,000	250,00 0,00	3 000,00 0,00
30	preturile firmei	Sursa de alimentare BPS24160	buc	1,000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
31	preturile firmei	Acumulator 12V, 17A/h	buc	4,000	819,00 0,00	3 276,00 0,00
32	preturile firmei	Станция электропитания оповещателей с контролем выходом SPS24060	buc	1,000	4 500,00 0,00	4 500,00 0,00
33	preturile firmei	Одноканальная релейная плата REL 1 INT	buc	4,000	6 150,00 0,00	24 600,00 0,00
		Total Utilaje Inclusiv salariu				71 826,35

		Total	lei	197 040
		TVA	20,00 %	39 408
		Total deviz: Inclusiv salariu		236 448 63 368

Intocmit

SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Constructia unei anexe la
gradinita de copii nr. 2 din s.
Cosnita, r-nul Dubasari

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Semnalizarea incendiului SI

Valoarea de deviz 236 448 lei

Intocmit in prețuri curente 10.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	745,763	84,97	63 367,49
Total manopera						63 368

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	kg	0,100	55,00	5,50
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	20,000	0,80	16,00
3.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,000	45 000,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,030	30 000,00	900,00
5.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2", dimensiunea 50x50x5 mm	t	0,010	25 000,00	250,00
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,010	25 000,00	250,00
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,009	30 000,00	270,00
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,341	42,00	14,32
9.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,600	55,00	33,00
10.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,175	55,00	9,63
11.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	40,700	12,00	488,40
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	177,571	5,00	887,86
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	177,571	6,50	1 154,21
14.	1019852	Vopsea	kg	0,286	50,00	14,30
15.	110-0333	Canale din masa plastica 10x22	m	10,000	4,92	49,20
16.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,040	25,00	1,00
17.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	5,792	100,00	579,20
18.	25419	Труба поливинилхлоридная 40мм	m	5,000	22,50	112,50
19.	2546	Cablu JE-H(St) HFE90 2*2*0,8	m	1 300,000	10,88	14 144,00
20.	3125	Труба поливинилхлоридная негорючая 20мм	m	1 440,000	6,00	8 640,00
21.	419	Труба поливинилхлоридная 25мм	m	3,000	12,00	36,00
22.	5009030	Flanse	10 buc	14,480	10,00	144,80
23.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,433	35,00	155,16
24.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	11,440	5,00	57,20
25.	5009061	Fisa de izolatie	buc	174,460	0,05	8,72
26.	5009062	Papuci de cablu	buc	20,000	3,50	70,00
27.	5009070	Racordari	10 buc	28,960	25,00	724,00
28.	5009090	Profil de montaj	buc	7,240	25,00	181,00
29.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,715	200,00	143,00

30.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,286	5,00	1,43
31.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,750	95,00	71,25
32.	5440089	Banda adeziva de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,383	125,00	297,88
33.	590-025	Cablu BBГнгFRLS-3*1,5	m	140,000	12,08	1 691,20
34.	pret de piata 1	Panou de incendiu - Dispozitiv logic cu 4 zone, 24V,90mA, tip SmartLine 036/4	buc	1,000	3 083,00	3 083,00
35.	pret de piata 10	Acumulator 12V, 17A/h	buc	4,000	819,00	3 276,00
36.	pret de piata 11	Станция электропитания оповещателей с контролем выходом SPS24060	buc	1,000	4 500,00	4 500,00
37.	pret de piata 12	Одноканальная релейная плата REL 1 INT	buc	164,000	150,00	24 600,00
38.	pret de piata 2	Modul de expansiune de intrare pentru 8 zone (expandor 8 zone) 24V, 50mA (de tip SmartLine/8Z)	buc	4,000	411,67	1 646,68
39.	pret de piata 3	Placa de comunicare (de tip SmartLAN/485) 24V, 10mA, Comunicator LAN	buc	1,000	3 000,00	3 000,00
40.	pret de piata 4	Модуль расширения памяти до 2000 событий SmartLine LOG/EXP	buc	1,000	3 000,00	3 000,00
41.	pret de piata 5	Detector de fum, 40mA (de tip Irs, ID100)	buc	121,000	145,00	17 545,00
42.	pret de piata 6	Declansator de incendiu manual 0,01/40mA (de tip IC010)	buc	18,000	213,00	3 834,00
43.	pret de piata 7	Светозвуковое устройство SL-100	buc	1,000	1 841,67	1 841,67
44.	pret de piata 8	Sirena	buc	12,000	250,00	3 000,00
45.	pret de piata 9	Sursa de alimentare BPS24160	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
Total materiale de construcții						103 229

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,064	400,00	2 025,60
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,880	350,00	308,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,820	50,00	91,00
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,608	25,00	15,20
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	24,320	25,00	608,00
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	53,061	25,00	1 326,52
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,081	300,00	1 524,30
Total utilaje de construcții						5 899

Total	lei	197 040
TVA	20,00 %	39 408

Total deviz:

236 448

Intocmit

SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia unei anexe la gradinita de copii nr. 2 din s. Cosnita, r-nul Dubasari**Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Semnalizarea incendiului				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Dispozitiv logic cu 4 zone, 24V, 90mA SmartLine (036/4)	buc			2 053,40 2 039,28
	1	Muncitor	h-om	24,0000	84,97	2 039,28
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	12,00	4,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0560	95,00	5,32
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Modul de expansiune de intrare pentru 8 zone (expandor 8 zone) (de tip SmartLine/8Z))	buc			46,11 44,19
	1	Muncitor	h-om	0,5200	84,97	44,19
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	55,00	1,93
3	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc (Placa de comunicare (de tip SmartLAN/485) 24V, 10mA, Comunicator LAN)	buc			430,07 424,85
	1	Muncitor	h-om	5,0000	84,97	424,85
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	12,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0060	95,00	0,57
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0900	25,00	2,25
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Modul de expansiune SmartLine LOG/EXP)	buc			46,11 44,18
	1	Muncitor	h-om	0,5200	84,97	44,18
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	55,00	1,93
5	10-08-002-03	Avertizoare "IIC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii, 40mA (de tip IRS, ID100)	buc			178,67 169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	12,00	3,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	95,00	0,38
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	25,00	4,75
6	10-08-002-01	Avertizoare "IIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (Declansator de incendiu manual, 0,01/40mA (de tip IC010)	buc			87,86 84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	12,00	1,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	95,00	0,19
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
7	10-04-101-07	Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: in incapere SL-100	buc			171,82 169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
	5440089	Banda adeziva de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0150	125,00	1,88
8	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc			85,60

1	2	3	4	5	6	7
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	95,00	0,38
	5440089	Banda adeziva de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	125,00	0,25
9	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (Sursa de alimentare BPS 24160)	buc			1 084,40 858,20
	1	Muncitor	h-om	10,1000	84,97	858,20
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	45 000,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	55,00	16,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	3,50	35,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	95,00	5,70
	5440089	Banda adeziva de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	125,00	2,50
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	350,00	154,00
10	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (Станция электропитания оповещателей с контролем выходом SPS24060)	buc			1 084,40 858,20
	1	Muncitor	h-om	10,1000	84,97	858,20
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	45 000,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	55,00	16,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	3,50	35,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	95,00	5,70
	5440089	Banda adeziva de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	125,00	2,50
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	350,00	154,00
11	10-01-039-06	Acumulator 12V, 17A/h	buc			169,94 169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
12	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m			1 514,10 1 198,10
	1	Muncitor	h-om	14,1000	84,97	1 198,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,9000	42,00	79,80
	5440089	Banda adeziva de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,2500	25,00	81,20
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			652,14 572,70
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	30 000,00	18,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,85
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,05	0,61
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5440089	Banda adeziva de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0200	400,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
14		Cablu JE-H(St)HFE90 2*2*0,8	m			10,88
						0,00
	2546	Cablu JE-H(St) HFE90 2*2*0,8	m	1,0000	10,88	10,88
15		Cablu BBΓ _{HT} FRLS-3*1,5	m			12,08
						0,00
	590-025	Cablu BBΓ _{HT} FRLS-3*1,5	m	1,0000	12,08	12,08
16	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. canal 10x22	100 m			2 395,20
						1 384,20
	1	Muncitor	h-om	16,2900	84,97	1 384,20
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	55,00	55,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,80	160,00
	110-0333	Canale din masa plastica 10x22	m	100,0000	4,92	492,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	25,00	152,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
17	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			2 454,29
						1 818,36
	1	Muncitor	h-om	21,4000	84,97	1 818,36
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 000,00	62,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,50	79,30
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	100,00	40,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	25,00	50,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	400,00	131,99
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,6000	25,00	90,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	300,00	98,99
18		Труба поливинилхлоридная 25мм	m			12,00
						0,00
	419	Труба поливинилхлоридная 25мм	m	1,0000	12,00	12,00
19		Труба поливинилхлоридная негорючая 20мм	m			6,00
						0,00
	3125	Труба поливинилхлоридная негорючая 20мм	m	1,0000	6,00	6,00
20		Труба поливинилхлоридная 40мм	m			22,50
						0,00
	25419	Труба поливинилхлоридная 40мм	m	1,0000	22,50	22,50
21	08-02-406-1	Constructii metalice	t			82 634,00
						22 687,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	84,97	22 687,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2", dimensiunea 50x50x5 mm	t	1,0300	25 000,00	25 000,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,0300	25 000,00	25 000,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,1500	42,00	634,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,5000	5,00	458,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,5000	6,50	595,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,0000	50,00	7 750,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6700	300,00	510,00
		2. Utilaje				
22	preturile firmei	Panou de incendiu - Dispozitiv logic cu 4 zone, 24V, 90mA, tip SmartLine 036/4	buc			3 083,00
						0,00
	pret de piata 1	Panou de incendiu - Dispozitiv logic cu 4 zone, 24V,90mA, tip SmartLine 036/4	buc	1,0000	3 083,00	3 083,00
23	preturile firmei	Modul de expansiune de intrare pentru 8 zone (expandor 8 zone) 24V, 50mA (de tip	buc			411,67

1	2	3	4	5	6	7
		SmartLine/8Z)				0,00
	pret de piata 2	Modul de expansiune de intrare pentru 8 zone (expandor 8 zone) 24V, 50mA (de tip SmartLine/8Z)	buc	1,0000	411,67	411,67
24	preturile firmei	Placa de comunicare (de tip SMARTLAN/485) 24V, 10mA, Comunicator LAN	buc			3 000,00
						0,00
	pret de piata 3	Placa de comunicare (de tip SmartLAN/485) 24V, 10mA, Comunicator LAN	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
25	preturile firmei	Модуль расширения памяти до 2000 событий SmartLine LOG/EXP	buc			3 000,00
						0,00
	pret de piata 4	Модуль расширения памяти до 2000 событий SmartLine LOG/EXP	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
26	preturile firmei	Detector de fum, 40mA (de tip Irs, ID100)	buc			145,00
						0,00
	pret de piata 5	Detector de fum, 40mA (de tip Irs, ID100)	buc	1,0000	145,00	145,00
27	preturile firmei	Declansator de incendiu manual 0,01/40mA (de tip IC010)	buc			213,00
						0,00
	pret de piata 6	Declansator de incendiu manual 0,01/40mA (de tip IC010)	buc	1,0000	213,00	213,00
28	preturile firmei	Светозвуковое устройство SL-100	buc			1 841,67
						0,00
	pret de piata 7	Светозвуковое устройство SL-100	buc	1,0000	1 841,67	1 841,67
29	preturile firmei	Sirena	buc			250,00
						0,00
	pret de piata 8	Sirena	buc	1,0000	250,00	250,00
30	preturile firmei	Sursa de alimentare BPS24160	buc			2 500,00
						0,00
	pret de piata 9	Sursa de alimentare BPS24160	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
31	preturile firmei	Acumulator 12V, 17A/h	buc			819,00
						0,00
	pret de piata 10	Acumulator 12V, 17A/h	buc	1,0000	819,00	819,00
32	preturile firmei	Станция электропитания оповещателей с контролем выходом SPS24060	buc			4 500,00
						0,00
	pret de piata 11	Станция электропитания оповещателей с контролем выходом SPS24060	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
33	preturile firmei	Одноканальная релейная плата REL 1 INT	buc			6 150,00
						0,00
	pret de piata 12	Одноканальная релейная плата REL 1 INT	buc	41,0000	150,00	6 150,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.